
KS-ČJ/ /30621-19/VOJ
ev.č. 0096/2015

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. SOD-2015-07, ze dne 13.5,2015

Smluvní strany 

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou města 
IČO: 00282651, DIČ: CZ 00282651
bankovní spojení: ..... .......... .............. . . ...................................... 
objednatel

a

GAFLEX, s.r.o.
Medlov 38, 664 66 Němčičky u Židiochovlc
IČO: 29306787, DIČ: CZ29306787
bankovní spojení ............................... .............................
jako zhotovitel

uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne, po vzájemné dohodě, tento dodatek č. 1, 
kterým se mění Smlouva o dílo č. SOD-2015-07, uzavřená mezí smluvními stranami dne 
13. 5. 2015 (smlouva).

Smlouva se mění takto:
1. V čl. III. Rozsah a cena díla

- vypouští se stávající znění a nahrazuje se novým, které zní:

Periodické kontroly spalinových cest dle NV 91/2010 Sb., budou zhotovitelem prováděny 
v - objektech uvedených v seznamu objektů podle odst. 2. tohoto článku, s uvedením 
adresy, specifikace objektu/prostoru, počtu servisovaných komínů a ceny servisu.

2. Seznam objektů:.
Objekt Periodicita

provádění
Počet

zařízení
Cena

(včetně DPH)

Budova Masarykovo nám. 100/7 1 za rok 2 1210,-Kč
Budova Masarykovo nám. 1664/6 1 za rok 3 1315,-Kč
Budova Brno, Opuštěná 9/2 1 za rok 4 2420,- Kč
Budova Nádražní 7 1 za rok 5 3025,- Kč
Budova Zdravotního střediska 1 za rok 4 2420,- Kč
Budova DPS 1 za rok 2 1210,-Kč
Budova KD Bedřichovice 1 za rok 1 605,- Kč
Obřadní síň hřbitov 1 za rok 1 605,- Kč
Bytové domy -  Na Zahrádkách 1 za rok 8 4840,- Kč
Husova 25 1 za rok 1 605,- Kč
Školička Sokolík 1 za rok 1 605,- Kč
Čechova 25, 27 1 za rok 2 847,- Kč



KS-ČJ/ /30621-19/VOJ
ev.č. 0096/2015

Bytové domy Lidická -  
34,38,42,44,48

1 za rok 8 4840,- Kč

Celkem 24547,- Kč

3. Platby budou zhotovitelem fakturovány na adresu objednatele se lhůtou splatnosti 30 
dní.
Cenu díla může zhotovitel upravit o míru inflace vyhlášenou státními orgány pouze 
formou písemného dodatku ktéto smlouvě. Cena díla může být rovněž upravena 
s ohledem na úbytky nebo přírůstky kontrolovaných technických zařízení v daném 
objektu města, pokud se sníží čí povýší o více než 5% ze stávajícího počtu.

II.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanlce zašle smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 ke smlouvě se sepisuje ve dvojím vyhotovení, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana. Nová tabulka je nedílnou součástí smlouvy.

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SOD-2015-07, ze dne 13. 5. 2015 schválila Rada 
města Šlapanice na své .(?.. schůzi, konané dne ......2019.


